Pr

PREFEITU MUNICIPAL DE UMUAi AMA
ESTADO DO PARANÁ

"A Capital da Amizade" 	 UMUARAMA

PORTARIA N 189/2009

Exonera a pedido JANETE MENDES DA SILVA
SILVESTRE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a pedido JANETE MENDES DA SILVA
SILVESTRE, portadora da Cédula de Identidade RG n° 3.889.418-8-SSP-PR,
nomeada em 18 de agosto de 2003, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Professora, lotada na Secretaria de Educação, a partir de 04 de fevereiro de
2009, ficando revogado o item "9", da Portaria n° 243, de 21 de agosto de
2003.

Art. 2 . ptalpoi-látra'en ra em'vigor 	e sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 03 .de 	d e 2009

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

1Pusuunivo 'moam Immo
DC' 6t3/ m.d.c' 	. 	/20  °

,
DE N.°

W
.t... wt

VIAJA" . MA,  	/ 20 ()27

DIVISÃO DE SERVIÇ
, 	•,,,

	00000001
	00000002